
UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG 

TRƯỜNG MN NGÔ THỜI NHIỆM 

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 123/QĐ-MNNTN Tân Lập, ngày 10 tháng 9 năm 2024 

                      

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban thực hiện Quy chế công khai giáo dục  

Năm học 2024 - 2025 

 

  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NGÔ THỜI NHIỆM 
 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDDT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Qui định công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục của hệ thống 

giáo dục quốc dân;  

 Thực hiện nhiệm vụ giáo dục năm học 2024 – 2025của trường mầm non Ngô 

Thời Nhiệm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban thực hiện Quy chế công khai giáo dục của trường Mầm 

non Ngô Thời Nhiệm kể từ ngày 05/9/2024 đến 30/8/2025 gồm các thành viên sau: 

1.   Vũ Thị Lĩnh Hiệu trưởng Trưởng ban 

2.  Nguyễn Diệu Kim Sa Phó Hiệu trưởng  Phó Trưởng ban 

3.  Nguyễn Lê Bảo Trâm Kế toán Ủy viên 

4.  Nguyễn Thị Ánh Phượng Thanh tra nhân dân Ủy viên 

5.  Đinh Nguyễn Hoàng Vy TTCM tổ GV NT - Bé Ủy viên 

6.  Nguyễn Thu Hằng TTCM tổ GVMG 4-6T - 

CTCĐ 

Ủy viên 

7.  Lê Thị Vân Anh TT tổ văn phòng Ủy viên 
 

Điều 2. Các thành viên có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch Quy chế công khai, 

theo dõi giám sát hoạt động của Trường mầm non Ngô Thời Nhiệm về thực hiện 

quy chế công khai tại đơn vị theo quy định (theo từng chức năng nhiệm vụ đã được 

phân công). 

Điều 3. Các bộ phận, tổ chức, đoàn thể trong nhà trường và các thành viên 

có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận:                                                                           
- Như điều 3;  
- Lưu VT 

HIỆU TRƯỞNG  
 (Đã ký tên, đóng dấu) 

 

 

Vũ Thị Lĩnh 



PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM CÁC THÀNH VIÊN TRONG BAN THỰC 

HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI NĂM HỌC 2024 – 2025 
 (Kèm theo Quyết định số 123/QĐ-MNNTN ngày 10 /9/2024 V/v thành lập Ban chỉ đạo 

thực hiện quy chế công khai của trường MN Ngô Thời Nhiệm) 

 

STT HỌ VÀ TÊN 
CHỨC 

VỤ 
NHIỆM VỤ CỤ THỂ 

GHI 

CHÚ 

 

1 

 

Vũ Thị Lĩnh 
Hiệu 

trưởng 

-Tổ chức học tập, triển khai nội 

dung Thông tư 09/2024/TT-

BGDĐT trong hội đồng sư phạm 

nhà trường. 

- Xem xét, tổng hợp nội dung công 

khai từ các ủy viên về quy chế 

công khai của trường Mầm non 

Ngô Thời Nhiệm theo yêu cầu của 

thông tư. 

- Chịu trách nhiệm tổ chức thực 

hiện các nội dung, hình thức và 

thời điểm công khai quy định tại 

Quy chế.  

- Báo cáo kết quả thực hiện quy chế 

công khai  cho cơ quan chỉ đạo 

đúng định kỳ. 

 

 

2 
Nguyễn Diệu Kim Sa 

 

Phó Hiệu 

trưởng 

- Tham mưu, giúp việc cho Hiệu 

trưởng xây dựng và thực hiện qui 

chế công khai về cơ sở vật chất, 

công khai chất lượng nuôi dưỡng. 

- Công khai tài chính của bếp ăn tập 

thể hàng ngày trong năm học 2024 

- 2025. 

 

 

 

3 

Nguyễn Thu Hằng 

Đinh Nguyễn Hoàng Vy 

 - Tham mưu, giúp việc cho Hiệu 

trưởng công khai toàn bộ nội dung 

chất lượng giáo dục năm hiện tại 

(2024 - 2025), phương hướng công 

khai chất lượng giáo dục năm tiếp 

theo về tuyển dụng, đào tạo, bồi 

dưỡng giáo viên.  

 

 

4 
 

Nguyễn Thị Ánh Phượng 

Lê Thị Vân Anh 

 

 - Kiểm tra, tham mưu cho Hiệu 

trưởng việc thực hiện quy công 

khai, nội quy cơ quan, chất lượng 

đội ngũ và chất lượng chăm sóc, 

giáo dục trẻ trong nhà trường. 

 

 
 

5 

 

Nguyễn Lê Bảo Trâm 

 - Kiểm tra, tham mưu cho Hiệu 

trưởng việc thực hiện công khai tài 

 



chính, giám sát tài chính bếp ăn bán 

trú. 

- Tham mưu, giúp việc cho Hiệu 

trưởng xây dựng và thực hiện qui 

chế chi tiêu nội bộ. 

 

 


		2024-11-28T15:08:05+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Lĩnh<vtlinh.mnntnhiem.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




